התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

ניתן והודע היום כ"ו אלול
תשע"ד, 21/09/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

קלרה רג'יניאנו,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד